
 
UCHWAŁA Nr XIII/130/07 

RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia28 sierpnia 2007 roku 

 
w sprawie uzgodnienia treści projektu rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego            

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175 poz. 1547) oraz art. 23 ust. 3 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880                    
z późn. zmianami) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Uzgadnia się bez uwag projekt rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                     
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego przesłany przy piśmie 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 sierpnia 2007 r. ( Nr SR.III.6633-0139-039/07) 
w zakresie obejmującym granice administracyjne miasta Ełku. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Andrzej Orzechowski 

 
 


